2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.10.2015
40

_______________ №_____________

О внесении изменений и дополнений в

решение совета депутатов

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

 от 25.12.2014 № 18 «О бюджете Любанского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов»,
с учетом внесенных изменений и дополнений

решением от 16.04.2015 № 25, от 29.09.2015 №34
В соответствии со ст.35 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.  Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение 2).
3.  Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://lubanadmin.ru/.
Глава Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
   Н.П.Николаев